ב"כ המאשימה עו"ד ואסים באדר

הנאשם - הובא ובא כוחו עו"ד רועי לנג

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בתיק משטרה פל"א 264155-14, החזקת סם לצריכה
עצמית לפי סעיף 7 (א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים והחזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק

העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הסכום יקוזז מתיק מ"ת 41404-10-13 ובכך יסתיימו הליכי המעצר (לרבות בקשות להפקעת ערבויות - הדיון
שנקבע בטל).

ככל שהסכום אינו מופקד על הנאשם לשלמו עד יום 1.4.15, שאחרת ירצה 15 ימי מאסר תמורתו.

ו. הסמים להשמדה.

יתר המוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת